
TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
30/04/2023

Es. A Femmine 2012

1 SETTIMIO Greta 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'17.61 1'24.76 2'42.37

2 PEDEMONTI Marina 2012 SUI Lugano Aquatics 1'19.69 1'23.28 2'42.97

3 DE CONTO Sveva 2012 SUI Lugano Aquatics 1'20.85 1'22.85 2'43.70

4 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Vallebelbo Sport asd 1'20.63 1'25.67 2'46.30

5 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.47 1'26.08 2'50.55

6 VREESWIJK Allegra 2012 SUI Lugano Aquatics 1'36.00 1'42.90 3'18.90

Es. A Femmine 2011

1 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.77 1'11.84 2'22.61

2 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'11.81 1'18.42 2'30.23

3 BRUGGER Aline 2011 SUI Lugano Aquatics 1'19.33 1'19.53 2'38.86

4 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'17.15 1'22.11 2'39.26

5 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.02 1'21.67 2'41.69

Ragazzi Femmine

1 DI MAURO Federica 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'04.97 1'07.70 2'12.67

2 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.20 1'10.83 2'18.03

3 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.63 1'11.66 2'19.29

4 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.34 1'10.83 2'20.17

5 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.06 1'11.17 2'20.23

6 MANTEGANI Sofia 2009 SUI Lugano Aquatics 1'10.09 1'12.31 2'22.40

7 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'11.71 1'11.40 2'23.11

8 FREDIANI Marta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.12 1'13.86 2'24.98

9 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1'10.56 1'14.93 2'25.49

10 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'10.41 1'15.84 2'26.25

11 MAZZACCHI Chiara 2010 SUI Lugano Aquatics 1'11.45 1'15.16 2'26.61

12 CAPRA Alessandra 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'11.31 1'15.37 2'26.68

13 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'11.62 1'15.07 2'26.69

14 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.89 1'15.41 2'27.30

15 SETTIMIO Gaia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'10.73 1'17.10 2'27.83

16 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.18 1'16.66 2'27.84

17 BOZZO Veronica 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'12.28 1'15.59 2'27.87

18 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.60 1'17.48 2'29.08
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

19 TACCHINI Aurora 2010 SUI Lugano Aquatics 1'12.95 1'16.54 2'29.49

20 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.96 1'17.97 2'29.93

21 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.38 1'16.95 2'30.33

22 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.41 1'16.98 2'30.39

23 CHIARADIA Giorgia Gaia 2009 SUI Lugano Aquatics 1'13.80 1'17.58 2'31.38

24 MAISETTI Tigist Mayra 2009 SUI Lugano Aquatics 1'13.17 1'18.84 2'32.01

25 FIORILLO Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.90 1'18.18 2'32.08

26 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.04 1'19.31 2'32.35

27 MUSCARELLA Alice 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'14.46 1'18.40 2'32.86

28 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.80 1'18.92 2'34.72

29 BRINZO Alice 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'15.30 1'20.94 2'36.24

30 PRINETTI Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.20 1'19.99 2'38.19

31 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.20 1'21.07 2'39.27

32 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'17.85 1'22.02 2'39.87

33 BIANCHI Maya 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.82 1'22.27 2'41.09

34 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.60 1'24.70 2'41.30

35 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.10 1'23.51 2'41.61

36 MALFITANO Aurora 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'21.25 1'25.07 2'46.32

37 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.88 1'26.25 2'47.13

38 LORA MORETTO Sofia 2009 ITA Aquamore Acqua 13 1'22.47 1'25.79 2'48.26

39 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.06 1'27.03 2'49.09

40 RAVERA Federica 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'23.28 1'27.86 2'51.14

NON CLASSIFICATI

CAMPANELLI Chiara 2009 ITA Aquamore Acqua 13 NP

LEONARDI Greta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd NP

Jun-Cad-Sen Femmine

1 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.50 1'04.66 2'07.16

2 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.09 1'05.48 2'08.57

3 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'03.34 1'06.60 2'09.94

4 BARBIERI Alice 2006 ITA Phoenix asd 1'04.91 1'07.69 2'12.60

5 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'04.77 1'08.69 2'13.46

6 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.67 1'09.09 2'13.76

7 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.62 1'09.72 2'14.34

8 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'05.09 1'09.95 2'15.04

9 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.25 1'09.95 2'15.20

10 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'05.15 1'10.25 2'15.40

11 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.55 1'10.16 2'15.71
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12 VIO Camilla 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.63 1'10.11 2'15.74

13 CARTASEGNA Silvia 2004 ITA Phoenix asd 1'05.39 1'10.87 2'16.26

14 AGAZZI Emma 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.44 1'11.51 2'17.95

15 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.19 1'09.32 2'18.51

16 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.42 1'10.79 2'19.21

17 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.10 1'12.51 2'19.61

18 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.88 1'10.87 2'19.75

19 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.11 1'11.56 2'20.67

20 GUALCO Giulia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.23 1'14.92 2'21.15

21 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.66 1'11.77 2'21.43

22 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.88 1'13.80 2'21.68

23 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.07 1'13.58 2'22.65

24 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.53 1'14.19 2'22.72

25 MASTELLARO Carola 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.11 1'14.66 2'22.77

26 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.71 1'13.27 2'22.98

27 GAGGERO Erica 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.49 1'15.51 2'24.00

28 ZANINI Asia 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.10 1'13.86 2'24.96

29 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.59 1'15.76 2'25.35

30 LUPICA Sophie 2007 SUI Lugano Aquatics 1'10.43 1'15.40 2'25.83

31 CATTANEO Erica 2006 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'11.31 1'14.69 2'26.00

32 RASELLI Viola 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'11.55 1'16.39 2'27.94

33 FASCE Ludovica 2008 SUI Lugano Aquatics 1'11.07 1'17.41 2'28.48

34 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'12.91 1'16.79 2'29.70

35 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'13.30 1'17.33 2'30.63

36 CAMPISI Brigida 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.48 1'17.87 2'32.35

37 PERON Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.67 1'20.08 2'35.75

38 PELIZZA Emma 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.91 1'19.37 2'36.28

39 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.98 1'22.98 2'36.96

40 LIBERTO Giorgia 2006 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'18.98 1'21.96 2'40.94

41 TETI Maria Luisa 2005 ITA Phoenix asd 1'17.73 1'23.84 2'41.57

42 ANTONUCCI Viola 2005 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'21.31 1'27.65 2'48.96

NON CLASSIFICATI

ROCCO Ginevra Sofia 2006 SUI Lugano Aquatics NP
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine30/04/2023

1 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.67 2'10.44 3'18.65 4'26.20
1'06.77 1'08.21 1'07.55

2 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.13 2'15.89 3'25.39 4'33.26
1'09.76 1'09.50 1'07.87

3 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'07.28 2'17.82 3'27.49 4'34.60
1'10.54 1'09.67 1'07.11

4 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.42 2'15.51 3'27.03 4'38.17
1'10.09 1'11.52 1'11.14

5 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.42 2'19.47 3'31.25 4'40.56
1'12.05 1'11.78 1'09.31

6 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.84 2'20.73 3'32.58 4'41.80
1'11.89 1'11.85 1'09.22

7 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'07.44 2'20.17 3'34.45 4'46.24
1'12.73 1'14.28 1'11.79

8 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'07.63 2'19.41 3'32.86 4'46.66
1'11.78 1'13.45 1'13.80

9 ROCCO Ginevra Sofia 2006 SUI Lugano Aquatics 1'07.41 2'19.98 3'33.67 4'46.79
1'12.57 1'13.69 1'13.12

10 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.56 2'22.41 3'35.51 4'47.69
1'12.85 1'13.10 1'12.18

11 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.03 2'23.80 3'37.93 4'50.22
1'13.77 1'14.13 1'12.29

12 MANTEGANI Sofia 2009 SUI Lugano Aquatics 1'09.61 2'23.57 3'38.19 4'50.81
1'13.96 1'14.62 1'12.62

13 COSCIA Giulia 2009 ITA Phoenix asd 1'08.30 2'22.37 3'36.70 4'51.11
1'14.07 1'14.33 1'14.41

14 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.65 2'24.24 3'38.93 4'53.39
1'14.59 1'14.69 1'14.46

15 BORIN Aurora 2008 ITA Phoenix asd 1'09.27 2'24.75 3'40.92 4'54.81
1'15.48 1'16.17 1'13.89

16 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.70 2'24.56 3'41.38 4'58.12
1'14.86 1'16.82 1'16.74
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
30/04/2023

Es. A Femmine 2012

1 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Vallebelbo Sport asd 1'26.43
2 DE CONTO Sveva 2012 SUI Lugano Aquatics 1'26.74
3 SETTIMIO Greta 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'27.30
4 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.47
5 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.12
6 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.20
7 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'31.57
8 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'33.17
9 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.28

10 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'35.66
11 RESTELLI Elsa 2012 ITA Aquamore Acqua 13 1'37.14
12 PAGANO Alice 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'38.29
13 CARPANO Maria 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'41.70
14 TIZZONI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.58
15 CINOTTI Rebecca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.55
16 RUSTIGHINI Silvia 2012 ITA Aquamore Acqua 13 1'45.84
17 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'49.19

Es. A Femmine 2011

1 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.11
2 BERTELLI Maddalena 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 1'17.70
3 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.17
4 COMIN Matilde 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'19.49
5 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'21.25
6 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.41
7 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.81
8 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria 1'25.11
9 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.14

10 SCIOLE' Benedetta 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'25.24
11 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.86
12 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 1'26.90
13 MARIOTTI Rebecca 2011 SUI Lugano Aquatics 1'26.98
14 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.65
15 GHIROLDI Clara 2011 ITA Aquamore Acqua 13 1'28.80
16 BRUGGER Aline 2011 SUI Lugano Aquatics 1'28.81
17 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'28.85
18 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'28.86
19 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.45
20 PAPARELLA Diana 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'31.23
21 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.50
22 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.51
23 MAZZA Melissa 2011 SUI Lugano Aquatics 1'36.51
24 ABI NADER Mia 2011 LIB Aquamore Acqua 13 1'41.40
25 PETROVIC Karlota 2011 SUI Lugano Aquatics 1'44.61
26 BRIZZOLARA Elisa 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'46.25

NON CLASSIFICATI

MELI Giada 2011 SUI Lugano Aquatics SQ

Arrivo irregolare (1'54.26)

CORALLO BONFIENI Rebecca 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Ragazzi Femmine

1 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'09.17
2 DI MAURO Federica 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'09.33
3 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 1'12.18
4 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.33
5 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.61
6 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.74
7 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.99
8 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'14.14
9 LAUTANIO Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.15

10 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 1'14.45
11 LA SALVIA Greta 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'14.62
12 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'15.06
13 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 1'15.11
14 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.69
14 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.69
16 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.88
17 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.05
18 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'16.26
19 PELLEGRINI Mafalda 2010 ITA Andrea Doria 1'16.27
20 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.77
21 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.32
22 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'17.75
23 FREDIANI Marta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'18.27
24 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 1'19.15
25 FIORILLO Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.64
26 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'20.82
27 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 1'21.15
28 MAZZACCHI Chiara 2010 SUI Lugano Aquatics 1'21.23
29 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'21.53
30 GALLINOTTI Elena 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'21.76
31 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'21.94
32 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.12
33 CHIARADIA Giorgia Gaia 2009 SUI Lugano Aquatics 1'23.08
34 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'23.25
35 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Phoenix asd 1'23.86
36 SETTIMIO Gaia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'23.99
37 TARTAGLINI Valeria 2009 SUI Lugano Aquatics 1'24.20
38 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'25.45
39 PREGNOLATO Greta 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'25.96
40 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.47
41 LORA MORETTO Sofia 2009 ITA Aquamore Acqua 13 1'27.68
42 RAMAZZOTTO Maribel 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'31.81
43 VOLA Anita 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'31.88
44 CAMPANELLI Chiara 2009 ITA Aquamore Acqua 13 1'33.38
45 MAZZEO Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'47.32

NON CLASSIFICATI

ROLLANDI Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd SQ

Falsa partenza (1'20.32)

BARRECA Melanie 2010 ITA Superba Nuoto ssd NP

VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP
GRECO Fabiola 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

Jun-Cad-Sen Femmine

1 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'06.27
2 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.13
3 ALESSIO Asia 2006 ITA Andrea Doria 1'07.25
4 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.72
5 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.83
6 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.71
7 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.16
8 MENCHINI Iris 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.67
9 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.00

10 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.65
11 TARTAGLINI Sofia 2008 SUI Lugano Aquatics 1'11.79
12 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.10
13 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.67
14 LOUVIN Nicole 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.91
15 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.96
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16 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.18
17 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 1'13.24
18 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.60
19 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.70
20 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.77
21 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.39
22 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.00
23 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'16.14
24 MASTELLARO Carola 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.18
25 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.33
26 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.43
27 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'16.62
28 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'17.90
29 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.84
30 ROBOTTI Elettra 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'19.44
31 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.51
32 MACHI Elena 2005 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'21.66
33 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.80
34 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.34
35 CAMPISI Brigida 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'23.47
36 MACHI Anna 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'23.85
37 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'24.33
38 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.49
39 BOCCIGNONE Matilde Adria 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'24.87
40 GRANDE Ludovica 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'26.11
41 RICCI Martina 2005 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'27.14
42 RAMA Caterina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'28.47
43 DE MURO Elisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'29.87
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
30/04/2023

Es. A Femmine 2012

1 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.77 1'37.48 3'09.25

2 RESTELLI Elsa 2012 ITA Aquamore Acqua 13 1'39.54 1'44.02 3'23.56

3 PAGANO Alice 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'39.53 1'44.36 3'23.89

Es. A Femmine 2011

1 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.45 1'21.70 2'41.15

2 BERTELLI Maddalena 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 1'22.54 1'21.75 2'44.29

3 COMIN Matilde 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'22.10 1'23.41 2'45.51

4 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.98 1'23.94 2'46.92

5 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.35 1'33.11 3'06.46

6 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.38 1'33.78 3'07.16

7 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.84 1'35.38 3'13.22

8 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'35.31 1'41.38 3'16.69

Ragazzi Femmine

1 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.10 1'17.09 2'31.19

2 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.70 1'17.45 2'32.15

3 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.10 1'19.07 2'36.17

4 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.80 1'19.98 2'36.78

5 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.02 1'22.90 2'39.92

6 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'18.93 1'22.81 2'41.74

7 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.36 1'22.04 2'42.40

8 MAZZARETTO Anna 2009 SUI Lugano Aquatics 1'18.90 1'23.53 2'42.43

9 LA SALVIA Greta 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'19.70 1'23.94 2'43.64

10 CARERA Nicole 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'21.07 1'22.83 2'43.90

11 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.60 1'26.42 2'44.02

12 MAZZACCHI Chiara 2010 SUI Lugano Aquatics 1'22.75 1'26.79 2'49.54

13 GERBER Lea 2009 SUI Lugano Aquatics 1'23.63 1'26.20 2'49.83

14 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'26.30 1'27.24 2'53.54

15 SPINELLI Asia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'26.17 1'29.36 2'55.53

16 SETTIMIO Gaia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'27.75 1'28.30 2'56.05

17 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Phoenix asd 1'25.90 1'31.16 2'57.06

18 BRINZO Alice 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'27.07 1'31.18 2'58.25
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

19 CHIARADIA Giorgia Gaia 2009 SUI Lugano Aquatics 1'28.04 1'31.46 2'59.50

20 TARTAGLINI Valeria 2009 SUI Lugano Aquatics 1'28.19 1'31.89 3'00.08

21 PREGNOLATO Greta 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'28.63 1'32.55 3'01.18

NON CLASSIFICATI

VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

Jun-Cad-Sen Femmine

1 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.73 1'12.07 2'20.80

2 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.86 1'14.63 2'24.49

3 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.10 1'15.68 2'30.78

4 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.51 1'16.70 2'31.21

5 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.39 1'17.54 2'33.93

6 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.37 1'19.38 2'34.75

7 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.44 1'19.66 2'36.10

8 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.14 1'20.04 2'36.18

9 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.45 1'21.06 2'37.51

10 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.06 1'21.56 2'38.62

11 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.18 1'22.42 2'40.60

12 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.96 1'23.20 2'43.16

13 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'22.55 1'23.53 2'46.08

14 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'21.06 1'25.10 2'46.16

15 COSMELLO Greta 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'27.03 1'26.29 2'53.32

16 MACHI Anna 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'25.06 1'28.65 2'53.71

17 MACHI Elena 2005 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'26.17 1'30.33 2'56.50

18 DE MURO Elisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'34.31 1'38.68 3'12.99
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
30/04/2023

Es. A Femmine 2012

1 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.13
2 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.36
3 MESSINA Sarah 2012 ITA Vallebelbo Sport asd 1'34.00
4 DE CONTO Sveva 2012 SUI Lugano Aquatics 1'36.29
5 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.69
6 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.81
7 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'40.70
8 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'40.84
9 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'41.70

10 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.68
11 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'45.20
12 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'51.68
13 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'52.45
14 RUSTIGHINI Silvia 2012 ITA Aquamore Acqua 13 1'52.92
15 PAGANO Alice 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'55.33
16 VREESWIJK Allegra 2012 SUI Lugano Aquatics 2'03.96

Es. A Femmine 2011

1 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.72
2 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.78
3 MENEGHETTI Margherita 2011 SUI Lugano Aquatics 1'31.90
4 MARIOTTI Rebecca 2011 SUI Lugano Aquatics 1'32.44
5 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'34.03
6 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 1'34.37
7 REBAUDI Francesca 2011 ITA Andrea Doria 1'36.42
8 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'36.84
9 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.45

10 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.88
11 MAZZA Melissa 2011 SUI Lugano Aquatics 1'40.02
12 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'40.09
13 BRUGGER Aline 2011 SUI Lugano Aquatics 1'41.18
14 ABI NADER Mia 2011 LIB Aquamore Acqua 13 1'43.62
15 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'45.95
16 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'46.47
17 BRIZZOLARA Elisa 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'50.15
18 PETROVIC Karlota 2011 SUI Lugano Aquatics 1'50.65
19 VANDER AUWERA Amelia 2011 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'51.72
20 MELI Giada 2011 SUI Lugano Aquatics 2'07.97

Ragazzi Femmine

1 BALBIS Anna 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'14.81
2 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.71
3 MARINO Martina 2009 ITA Phoenix asd 1'18.99
4 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'20.36
5 IMBESI Nicole 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'20.72
6 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 1'22.81
7 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.11
8 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 1'23.78
9 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.96

10 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.41
11 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'25.01
12 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.18
13 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'27.51
14 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'27.79
15 MASSA Elena 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'28.23
16 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.30
17 SPINELLI Asia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'28.69
18 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'29.21
19 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 1'29.59
20 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.94
21 DE BENEDETTI Dalia 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'30.68
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

22 TARTAGLINI Valeria 2009 SUI Lugano Aquatics 1'30.72
23 MAZZARETTO Anna 2009 SUI Lugano Aquatics 1'30.77
24 TREVIA Valeria 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.09
25 PALUMBO Camilla 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'31.69
26 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.74
27 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'32.95
28 BEGO Martina 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'33.61
29 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'33.93
30 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'34.52
31 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'34.69
32 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.82
33 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'34.85
34 MUSCARELLA Alice 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'36.03
35 GARABELLO Martina 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'39.85
36 VIOLA Gaia 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'40.25
37 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.68
38 CAMPANELLI Chiara 2009 ITA Aquamore Acqua 13 1'46.22
39 VOLA Anita 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'47.52
40 LORA MORETTO Sofia 2009 ITA Aquamore Acqua 13 1'58.20

NON CLASSIFICATI

ROSSI Irene 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

Jun-Cad-Sen Femmine

1 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.57
2 GNECCO Giorgia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.12
3 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.19
4 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.48
5 LOUVIN Nicole 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.49
6 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 1'16.42
7 CAPORELLO Chiara Maria B 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.74
8 FRANCHI Alice 2003 ITA Lugano Aquatics 1'17.01
9 GALLIONE Francesca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.76

10 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'18.38
11 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'18.43
12 VITALI Gaia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.52
13 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.80
14 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.91
15 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'19.40
16 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'19.62
17 BLANCHET Sveva 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'20.25
18 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.44
19 LAGORIO Micole 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.53
20 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'20.62
21 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'20.78
22 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'20.93
23 VALLE Valentina 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.98
24 PERON Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'23.04
25 CICALINI Alice 2008 ITA Phoenix asd 1'23.18
26 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'23.64
27 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'24.13
28 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.26
29 STERPI Vittoria 2005 ITA Phoenix asd 1'24.44
30 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.65
31 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.89
32 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'25.97
33 COSMELLO Greta 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'26.07
34 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.09
35 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 1'26.96
36 CARAMELLA Cloe 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'27.01
37 RICCARDI Matilde 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'27.34
38 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.97
39 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.58
40 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'29.96
41 FASCE Ludovica 2008 SUI Lugano Aquatics 1'32.74
42 ROBOTTI Elettra 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'33.72
43 CECCONI Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'37.38
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
30/04/2023

Es. A Femmine 2012

1 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'35.08 1'40.68 3'15.76

2 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.86 1'43.56 3'16.42

3 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.92 1'41.26 3'19.18

4 MESSINA Sarah 2012 ITA Vallebelbo Sport asd 1'35.72 1'44.68 3'20.40

5 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'43.55 1'54.07 3'37.62

Es. A Femmine 2011

1 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.08 1'36.52 3'07.60

2 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.49 1'37.54 3'10.03

3 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'32.24 1'38.20 3'10.44

4 MENEGHETTI Margherita 2011 SUI Lugano Aquatics 1'35.49 1'44.88 3'20.37

5 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'38.54 1'46.73 3'25.27

6 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'39.96 1'47.14 3'27.10

Ragazzi Femmine

1 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.45 1'26.87 2'47.32

2 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'22.78 1'30.92 2'53.70

3 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.00 1'31.72 2'59.72

4 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.42 1'32.83 3'02.25

5 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 1'28.49 1'36.12 3'04.61

6 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.40 1'38.43 3'04.83

7 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'29.46 1'38.58 3'08.04

8 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'29.42 1'38.67 3'08.09

9 SPINELLI Asia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'32.58 1'35.63 3'08.21

10 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.18 1'37.26 3'09.44

11 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.61 1'38.25 3'09.86

12 GALLINOTTI Elena 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'32.56 1'37.34 3'09.90

13 MASSA Elena 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'31.51 1'39.64 3'11.15

14 MAZZARETTO Anna 2009 SUI Lugano Aquatics 1'31.48 1'40.47 3'11.95

15 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.43 1'40.49 3'13.92

16 TARTAGLINI Valeria 2009 SUI Lugano Aquatics 1'32.46 1'41.57 3'14.03

17 TREVIA Valeria 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'34.65 1'39.75 3'14.40

18 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'35.06 1'40.57 3'15.63
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

19 PALUMBO Camilla 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'35.23 1'42.11 3'17.34

20 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'36.08 1'41.39 3'17.47

21 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'37.06 1'40.83 3'17.89

22 MUSCARELLA Alice 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'35.74 1'42.35 3'18.09

23 BEGO Martina 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'37.54 1'42.66 3'20.20

NON CLASSIFICATI

BALBIS Anna 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

Jun-Cad-Sen Femmine

1 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'16.13 1'21.21 2'37.34

2 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.22 1'23.92 2'42.14

3 FRANCHI Alice 2003 ITA Lugano Aquatics 1'17.38 1'25.19 2'42.57

4 GNECCO Giorgia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.53 1'24.23 2'43.76

5 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'20.86 1'25.71 2'46.57

6 LAGORIO Micole 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'21.72 1'28.00 2'49.72

7 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'22.06 1'28.56 2'50.62

8 GALLIONE Francesca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'23.18 1'27.88 2'51.06

9 CAPORELLO Chiara Maria B 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'21.38 1'31.08 2'52.46

10 BLANCHET Sveva 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.08 1'31.43 2'53.51

11 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'22.42 1'32.25 2'54.67

12 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'23.44 1'31.63 2'55.07

13 MENABALLI Arianna 2006 SUI Lugano Aquatics 1'26.80 1'30.83 2'57.63

14 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'24.63 1'33.06 2'57.69

15 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'25.56 1'36.81 3'02.37

16 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.24 1'35.48 3'04.72

17 COSMELLO Greta 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'32.63 1'35.74 3'08.37

18 CARAMELLA Cloe 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'31.89 1'39.17 3'11.06

19 FASCE Ludovica 2008 SUI Lugano Aquatics 1'33.82 1'43.06 3'16.88

NON CLASSIFICATI

SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.34 1'27.30 SQ

Nuotata irregolare (2'47.64)

DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

GIUSTO Letizia 2007 ITA Sanremo Like Swim asd NP
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
30/04/2023

Es. A Femmine 2012

1 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'27.57
2 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'28.21
3 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.11
4 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.08
5 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.64
6 PEDEMONTI Marina 2012 SUI Lugano Aquatics 1'36.15
7 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'39.78
8 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.98
9 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.43

Es. A Femmine 2011

1 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.93
2 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.22
3 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.24
4 MENEGHETTI Margherita 2011 SUI Lugano Aquatics 1'24.26
5 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'24.32
6 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.94
7 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'25.87
8 DI MAIO Viola 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.08
9 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.62

10 DELUCCHI Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'39.77

NON CLASSIFICATI

CORALLO BONFIENI Rebecca 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd NP

Ragazzi Femmine

1 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'10.24
2 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 1'11.51
3 BRAVUZZO Matilde 2009 ITA Phoenix asd 1'11.93
4 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.13
5 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 1'12.37
6 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.44
7 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.49
8 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.55
9 CARERA Nicole 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'13.44

10 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.50
11 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.66
12 GERBER Lea 2009 SUI Lugano Aquatics 1'14.08
13 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'14.12
14 LA SALVIA Greta 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'14.17
15 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.32
16 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.58
17 TACCHINI Aurora 2010 SUI Lugano Aquatics 1'15.62
18 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.71
19 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Phoenix asd 1'17.64
20 VILLA Adelina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.14
21 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Phoenix asd 1'18.67
22 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'19.20
23 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.80
24 VERCELLI Valentina 2010 ITA Phoenix asd 1'20.31
25 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'20.86
26 BIANCHI Maya 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.92
27 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'24.04
28 MAISETTI Tigist Mayra 2009 SUI Lugano Aquatics 1'25.94
29 LAZZARIN Lara 2010 ITA Phoenix asd 1'26.41
30 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'31.50

NON CLASSIFICATI

LEONARDI Greta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Jun-Cad-Sen Femmine

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.47
2 POLVERINI Sara 2007 ITA Andrea Doria 1'03.62
3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.25
4 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'05.15
5 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.01
6 MENABALLI Arianna 2006 SUI Lugano Aquatics 1'06.78
7 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 1'06.84
8 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.97
9 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.52

10 BALBIS Emma 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'07.85
11 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA Phoenix asd 1'07.94
12 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'08.11
13 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Andrea Doria 1'08.44
14 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.49
15 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.57
16 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.83
17 MANGIANTE Camilla 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.96
18 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.30
19 STALLETTI' Anna 2005 ITA Phoenix asd 1'09.57
20 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.78
21 CELLE Greta 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.95
22 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 1'10.49
23 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.73
24 BORRA Letizia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.31
25 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.49
26 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.50
27 TARTAGLINI Sofia 2008 SUI Lugano Aquatics 1'11.86
28 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'11.95
29 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.15
30 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'12.89
31 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.15
32 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.22
33 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.69
34 LUPICA Sophie 2007 SUI Lugano Aquatics 1'13.74
35 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.93
36 MANTEGANI Elisa 2007 SUI Lugano Aquatics 1'14.84
37 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'15.16
38 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.24
39 TESSICINI Giulia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.27
40 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.46
41 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'16.50
42 FERRARIS Federica 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.18
43 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Phoenix asd 1'17.21
44 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'17.51
45 CECCONI Martina 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.00
46 FLORIO Giulia Nancy 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'18.48
47 BOCCIGNONE Matilde Adria 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'19.85
48 ANTONUCCI Viola 2005 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'38.21

NON CLASSIFICATI

LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino RIT

AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival NP

BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria NP
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
30/04/2023

Es. A Femmine 2012

1 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.87 1'48.47 3'29.34

2 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.42 2'02.61 3'52.03

Es. A Femmine 2011

1 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.47 1'24.42 2'40.89

2 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.45 1'28.15 2'46.60

3 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.91 1'33.96 2'52.87

4 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.84 1'35.14 3'03.98

5 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.75 1'34.58 3'04.33

6 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.03 1'48.82 3'21.85

7 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.66 1'50.62 3'23.28

Ragazzi Femmine

1 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.09 1'24.49 2'38.58

2 BRAVUZZO Matilde 2009 ITA Phoenix asd 1'15.60 1'23.87 2'39.47

3 CARERA Nicole 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'13.67 1'26.62 2'40.29

4 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.86 1'25.45 2'41.31

5 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.79 1'23.96 2'41.75

6 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.60 1'30.35 2'44.95

7 TACCHINI Aurora 2010 SUI Lugano Aquatics 1'18.68 1'28.52 2'47.20

8 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.31 1'29.59 2'49.90

9 CAPRA Alessandra 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'18.18 1'33.21 2'51.39

10 GERBER Lea 2009 SUI Lugano Aquatics 1'16.97 1'34.99 2'51.96

11 VILLA Adelina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.66 1'37.46 3'01.12

12 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'22.88 1'40.79 3'03.67

Jun-Cad-Sen Femmine

1 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.22 1'12.94 2'19.16

2 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.49 1'18.75 2'24.24

3 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.61 1'16.12 2'25.73

4 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.59 1'18.85 2'30.44

5 BARBIERI Alice 2006 ITA Phoenix asd 1'10.82 1'19.96 2'30.78

6 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.86 1'19.32 2'33.18
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 CELLE Greta 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.64 1'19.17 2'33.81

8 MANGIANTE Camilla 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.88 1'21.36 2'34.24

9 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.55 1'23.73 2'36.28

10 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.96 1'22.39 2'36.35

11 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.47 1'22.52 2'36.99

12 STALLETTI' Anna 2005 ITA Phoenix asd 1'14.50 1'23.89 2'38.39

13 LUPICA Sophie 2007 SUI Lugano Aquatics 1'16.35 1'23.23 2'39.58

14 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'14.94 1'24.73 2'39.67

15 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'17.86 1'24.23 2'42.09

16 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.44 1'24.88 2'42.32

17 TESSICINI Giulia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.37 1'30.26 2'48.63

18 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.11 1'32.88 2'50.99

19 MANTEGANI Elisa 2007 SUI Lugano Aquatics 1'19.04 1'33.52 2'52.56

    Pubblicata: 30/04/2023 ore 11:09

 Genova, 30/04/23

 Page 2

Stampata il 30/04/2023 alle 18:59



TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
30/04/2023

Es. A Femmine 2012

1 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'31.32 1'34.36 3'05.68

2 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'32.27 1'33.90 3'06.17

3 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.83 1'40.63 3'15.46

4 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'37.49 1'46.98 3'24.47

Es. A Femmine 2011

1 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'24.13 1'30.48 2'54.61

2 MARIOTTI Rebecca 2011 SUI Lugano Aquatics 1'25.31 1'30.19 2'55.50

3 MAZZA Melissa 2011 SUI Lugano Aquatics 1'40.60 1'42.64 3'23.24

4 PAPARELLA Diana 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'39.37 1'47.20 3'26.57

5 GHIROLDI Clara 2011 ITA Aquamore Acqua 13 1'36.59 1'50.64 3'27.23

NON CLASSIFICATI

TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'36.05 1'43.83 SQ

Nuotata irregolare frazione farfalla (3'19.88)

Ragazzi Femmine

1 DI MAURO Federica 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'10.24 1'22.26 2'32.50

2 IMBESI Nicole 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.27 1'19.48 2'32.75

3 COSCIA Giulia 2009 ITA Phoenix asd 1'14.48 1'22.07 2'36.55

4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1'17.34 1'23.26 2'40.60

5 SASSO Sofia 2009 ITA Phoenix asd 1'16.87 1'25.24 2'42.11

6 MANTEGANI Sofia 2009 SUI Lugano Aquatics 1'18.21 1'25.01 2'43.22

7 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'20.29 1'26.78 2'47.07

8 CARERA Nicole 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'16.75 1'31.74 2'48.49

9 CAPRA Alessandra 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'21.94 1'27.79 2'49.73

10 SPINELLI Asia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'23.57 1'27.17 2'50.74

11 GERBER Lea 2009 SUI Lugano Aquatics 1'21.27 1'29.53 2'50.80

12 ZANFORLIN Matilde 2009 ITA Phoenix asd 1'22.99 1'28.28 2'51.27

13 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 1'27.03 1'25.04 2'52.07

14 BOZZO Veronica 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'21.68 1'32.66 2'54.34

15 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'27.13 1'28.13 2'55.26

16 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'27.68 1'29.57 2'57.25

 Genova, 30/04/23

 Page 1

Stampata il 30/04/2023 alle 18:59



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

17 PALUMBO Camilla 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'24.40 1'33.01 2'57.41

18 MAISETTI Tigist Mayra 2009 SUI Lugano Aquatics 1'26.78 1'30.82 2'57.60

19 CANNATA Matilde 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'23.30 1'34.37 2'57.67

20 MUSCARELLA Alice 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'29.41 1'30.65 3'00.06

21 MASSA Elena 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'35.09 1'28.75 3'03.84

22 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'31.78 1'39.47 3'11.25

NON CLASSIFICATI

LEONARDI Greta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd NP

Jun-Cad-Sen Femmine

1 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.71 1'15.09 2'25.80

2 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.85 1'19.07 2'28.92

3 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'10.48 1'19.22 2'29.70

4 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.19 1'17.84 2'30.03

5 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.68 1'17.41 2'30.09

6 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.86 1'20.89 2'30.75

7 BALBIS Emma 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.05 1'18.76 2'31.81

8 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.50 1'19.40 2'33.90

9 MENABALLI Arianna 2006 SUI Lugano Aquatics 1'13.41 1'20.78 2'34.19

10 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.48 1'19.78 2'34.26

11 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'13.41 1'21.20 2'34.61

12 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.59 1'20.19 2'34.78

13 BORRA Letizia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.90 1'21.24 2'36.14

14 ROCCO Ginevra Sofia 2006 SUI Lugano Aquatics 1'16.18 1'20.32 2'36.50

15 FRANCHI Alice 2003 ITA Lugano Aquatics 1'19.14 1'17.93 2'37.07

16 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'15.84 1'21.37 2'37.21

17 GALLIONE Francesca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.12 1'22.51 2'37.63

18 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.19 1'27.30 2'38.49

19 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'18.74 1'20.21 2'38.95

20 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.54 1'25.88 2'39.42

21 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.20 1'24.72 2'39.92

22 VITALI Gaia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.86 1'24.80 2'40.66

23 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'17.13 1'23.88 2'41.01

24 GUALCO Giulia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.71 1'27.08 2'41.79

25 TARTAGLINI Sofia 2008 SUI Lugano Aquatics 1'15.84 1'26.94 2'42.78

26 BORIN Aurora 2008 ITA Phoenix asd 1'21.13 1'23.96 2'45.09

27 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'17.41 1'28.21 2'45.62

28 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'21.37 1'25.73 2'47.10
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29 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'21.64 1'26.57 2'48.21

30 MANTEGANI Elisa 2007 SUI Lugano Aquatics 1'20.38 1'28.33 2'48.71

31 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'19.97 1'29.71 2'49.68

32 FERRARIS Federica 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'21.17 1'37.05 2'58.22

33 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.98 1'32.75 2'59.73

NON CLASSIFICATI

AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival NP

EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
30/04/2023 -  8:45

Es. A Maschi 2011

1 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 1'09.18 1'17.55 2'26.73

2 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.30 1'20.71 2'39.01

3 MARVEGGIO Emanuele 2011 SUI Lugano Aquatics 1'16.87 1'23.99 2'40.86

4 DE CONTO Tommaso 2011 SUI Lugano Aquatics 1'25.64 1'31.52 2'57.16

5 LECCI Leonardo 2011 SUI Lugano Aquatics 1'29.02 1'37.32 3'06.34

Es. A Maschi 2010

1 DVORETSKIY Ivan 2010 RUS Lugano Aquatics 1'07.30 1'10.75 2'18.05

2 SALIS Marco 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'09.81 1'14.22 2'24.03

3 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.59 1'21.69 2'29.28

4 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'10.03 1'19.50 2'29.53

5 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'09.78 1'20.42 2'30.20

6 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'12.88 1'18.86 2'31.74

7 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'15.29 1'19.40 2'34.69

8 GRASSO Flavio 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'16.65 1'22.91 2'39.56

Ragazzi Maschi 2009

1 TIRRI Gerardo 2009 SUI Lugano Aquatics 1'01.20 1'04.12 2'05.32

2 VARNERO Edoardo 2009 ITA Phoenix asd 1'01.08 1'06.45 2'07.53

3 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'03.07 1'07.66 2'10.73

4 CANNELLA Stefano 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.70 1'07.17 2'14.87

5 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'06.81 1'08.84 2'15.65

6 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'06.57 1'09.84 2'16.41

7 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.98 1'11.68 2'16.66

8 TOSO Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.05 1'11.62 2'17.67

9 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.49 1'13.25 2'19.74

10 CARAMELLA Thomas 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'06.45 1'13.49 2'19.94

11 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.32 1'11.81 2'21.13

12 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.17 1'14.02 2'22.19

13 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.40 1'14.24 2'24.64

14 PIVA Gabriele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.73 1'17.40 2'29.13

15 MALNATI Luca 2009 ITA Aquamore Acqua 13 1'12.75 1'20.23 2'32.98

16 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.75 1'19.03 2'33.78
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

17 GRAS Levi 2009 NED Lugano Aquatics 1'14.82 1'20.41 2'35.23

18 GONCALVES Thiago 2009 SUI Lugano Aquatics 1'13.32 1'22.29 2'35.61

19 ARGIERI Daniel 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'20.21 1'25.26 2'45.47

NON CLASSIFICATI

DAMATO Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd SQ

Falsa partenza

ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.95 1'17.95 SQ

Falsa partenza (2'27.90)

Ragazzi Maschi 2007-2008

1 CATANEA Antonio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 58.47 1'02.13 2'00.60

2 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.06 1'02.65 2'02.71

3 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.66 1'04.09 2'05.75

4 SANTA Marco 2007 SUI Lugano Aquatics 1'00.95 1'04.82 2'05.77

5 INCARNATO Samuel 2007 ITA Centro Nuoto Torino 59.66 1'07.23 2'06.89

6 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.40 1'04.58 2'06.98

7 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.30 1'05.84 2'08.14

8 SFOLCINI Laerte 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'03.52 1'04.84 2'08.36

9 MARBACH Alessio 2008 SUI Lugano Aquatics 1'03.20 1'05.20 2'08.40

10 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.23 1'05.64 2'08.87

11 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.96 1'06.07 2'09.03

12 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'03.83 1'05.62 2'09.45

13 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.63 1'08.31 2'10.94

14 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'02.42 1'09.33 2'11.75

15 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.16 1'08.67 2'11.83

16 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'02.69 1'09.55 2'12.24

17 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.28 1'08.96 2'13.24

18 PRADA Mirko 2007 SUI Lugano Aquatics 1'04.25 1'09.67 2'13.92

19 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.90 1'09.16 2'15.06

20 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'05.96 1'09.59 2'15.55

21 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.90 1'10.70 2'15.60

22 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.49 1'11.19 2'15.68

23 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.61 1'12.03 2'17.64

24 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.96 1'10.71 2'18.67

25 RRAHMANAJ Leon 2008 SUI Lugano Aquatics 1'05.52 1'13.44 2'18.96

26 MAIALETTI Marco 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'07.99 1'15.90 2'23.89

27 MESCHIARI Diego 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'13.60 1'18.28 2'31.88
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Jun-Cad-Sen Maschi

1 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.14 59.85 1'56.99

2 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.79 1'01.04 1'58.83

3 GENZINI Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 58.83 1'01.65 2'00.48

4 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.01 1'02.79 2'00.80

5 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 58.71 1'02.23 2'00.94

6 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.07 1'02.93 2'02.00

7 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.95 1'02.25 2'02.20

8 SALA Filippo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'00.92 1'03.88 2'04.80

9 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.97 1'04.38 2'05.35

10 NARDO Gabriele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.23 1'05.30 2'05.53

11 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.70 1'05.00 2'06.70

12 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.11 1'05.10 2'07.21

13 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'01.92 1'06.12 2'08.04

14 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.23 1'06.44 2'09.67

15 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.55 1'07.38 2'09.93

16 PERASSO Emanuele 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.64 1'09.37 2'11.01

17 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.61 1'06.56 2'11.17

18 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.77 1'07.50 2'13.27

19 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.27 1'07.93 2'14.20

20 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.21 1'12.87 2'21.08

21 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.40 1'15.48 2'22.88

22 MESCHIARI Paolo 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'09.99 1'17.32 2'27.31

23 RIBERO Filippo 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.97 1'27.43 2'39.40
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi30/04/2023

1 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.33 2'06.48 3'11.86 4'14.79
1'05.15 1'05.38 1'02.93

2 SERPI Nicolo' 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.60 2'06.07 3'11.80 4'15.66
1'05.47 1'05.73 1'03.86

3 GENZINI Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.99 2'06.00 3'12.78 4'16.43
1'05.01 1'06.78 1'03.65

4 CATANEA Antonio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.39 2'07.20 3'13.34 4'17.24
1'05.81 1'06.14 1'03.90

5 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.32 2'09.24 3'15.48 4'18.84
1'06.92 1'06.24 1'03.36

6 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.64 2'08.79 3'15.04 4'19.63
1'06.15 1'06.25 1'04.59

7 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'03.02 2'10.11 3'17.50 4'22.33
1'07.09 1'07.39 1'04.83

8 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.56 2'09.53 3'16.92 4'23.55
1'06.97 1'07.39 1'06.63

9 SALA Filippo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'03.06 2'11.41 3'20.10 4'27.37
1'08.35 1'08.69 1'07.27

10 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.60 2'12.19 3'21.60 4'31.06
1'07.59 1'09.41 1'09.46

11 MARBACH Alessio 2008 SUI Lugano Aquatics 1'05.78 2'15.41 3'25.54 4'34.72
1'09.63 1'10.13 1'09.18

12 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.34 2'17.25 3'28.19 4'35.69
1'11.91 1'10.94 1'07.50

13 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.01 2'17.52 3'30.00 4'36.88
1'12.51 1'12.48 1'06.88

NON CLASSIFICATI

NARDO Gabriele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd NP
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
30/04/2023

Es. A Maschi 2011

1 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'17.18
2 SACCANI Davide 2011 ITA Andrea Doria 1'20.78
3 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.17
4 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.24
5 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.26
6 MARVEGGIO Emanuele 2011 SUI Lugano Aquatics 1'27.96
7 NOSELLA Mattia 2011 ITA Aquamore Acqua 13 1'28.00
8 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'29.81
9 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.93

10 D'AGUI' Samuele 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'31.89
11 TARTAGLINI Gianni 2011 SUI Lugano Aquatics 1'33.65
12 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'34.09
13 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'42.94
14 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'46.01
15 DI PIETRO Leonardo 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 1'58.92

Es. A Maschi 2010

1 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'07.18
2 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.89
3 DVORETSKIY Ivan 2010 RUS Lugano Aquatics 1'13.27
4 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'14.59
5 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'17.01
6 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.22
7 SALIS Marco 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'22.22
8 GRASSO Flavio 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'22.80
9 RENZULLI Matteo 2010 ITA Aquamore Acqua 13 1'23.09

10 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.84
11 CUNIBERTI MIGHETTI Guido 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'29.63
12 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.27
13 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'36.94

NON CLASSIFICATI

GARGIULO Alessandro Lore 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

Ragazzi Maschi 2009

1 TIRRI Gerardo 2009 SUI Lugano Aquatics 1'05.28
2 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.72
3 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.48
4 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.04
5 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.17
6 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 1'11.54
7 FERRAMI Andrea 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.88
8 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Phoenix asd 1'12.18
9 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 1'13.10

10 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.33
11 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'14.50
12 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.70
13 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.55
14 OSARDI BORO Nicola 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'21.55
15 GHIZOLFI Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'21.89
16 ZUNINO Nicolo' Luca 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'26.21
17 MALNATI Luca 2009 ITA Aquamore Acqua 13 1'27.62

NON CLASSIFICATI

PERSANO Filippo 2009 ITA Superba Nuoto ssd NP

 Genova, 30/04/23
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Ragazzi Maschi 2007-2008

1 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 1'02.46
2 PERTUSATI Leone 2007 ITA Phoenix asd 1'02.71
3 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.73
4 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.32
5 MENABALLI Nicola 2007 SUI Lugano Aquatics 1'04.14
6 SFOLCINI Laerte 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'04.36
7 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 1'04.78
8 INCARNATO Samuel 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.06
9 MAZZARETTO Pietro 2007 SUI Lugano Aquatics 1'05.15
9 NAPPI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.15

11 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.21
12 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.31
13 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.00
14 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.03
15 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.42
16 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.76
17 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'06.82
18 TOCCO Davide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.28
19 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'07.64
20 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.74
21 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.79
22 SHKOZA Steven 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'08.05
23 PRADA Mirko 2007 SUI Lugano Aquatics 1'10.03
24 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 1'10.10
25 MESCHIARI Diego 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'19.10

Jun-Cad-Sen Maschi

1 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.65
2 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 59.91
3 POLO Alessandro 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.04
4 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.55
5 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.59
6 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.23
7 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 1'02.24
8 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.84
9 GUERRA Andrea 2005 ITA Phoenix asd 1'03.15

10 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.11
11 GNECCO Gian Maria 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.31
12 LEVATI Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.03
13 DRAGOTI Marco 2006 ITA Phoenix asd 1'05.18
14 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.43
15 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'06.67
16 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.56
17 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.44
18 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.57
19 RIBERO Filippo 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'22.10

NON CLASSIFICATI

TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
30/04/2023

Es. A Maschi 2011

1 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'22.99 1'23.88 2'46.87

2 TARTAGLINI Gianni 2011 SUI Lugano Aquatics 1'33.05 1'40.65 3'13.70

Es. A Maschi 2010

1 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'17.85 1'20.31 2'38.16

2 RENZULLI Matteo 2010 ITA Aquamore Acqua 13 1'26.81 1'27.18 2'53.99

3 CUNIBERTI MIGHETTI Guido 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'33.85 1'37.42 3'11.27

NON CLASSIFICATI

PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.96 1'30.78 SQ

Nuotata irregolare (2'58.74)

Ragazzi Maschi 2009

1 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'11.96 1'15.42 2'27.38

2 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.04 1'15.79 2'27.83

3 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'13.44 1'16.16 2'29.60

4 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.50 1'17.60 2'32.10

5 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 1'16.65 1'19.11 2'35.76

6 TOSO Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.40 1'21.61 2'37.01

7 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Phoenix asd 1'16.49 1'23.13 2'39.62

8 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.67 1'25.10 2'44.77

9 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.95 1'27.23 2'48.18

10 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.86 1'32.00 2'59.86

Ragazzi Maschi 2007-2008

1 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.63 1'08.82 2'15.45

2 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.80 1'10.56 2'17.36

3 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.37 1'11.01 2'20.38

4 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.49 1'12.18 2'20.67

5 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.60 1'11.47 2'22.07

6 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'11.93 1'12.82 2'24.75

7 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.64 1'14.70 2'26.34

8 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.88 1'13.95 2'26.83

9 NAPPI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.51 1'15.04 2'28.55
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

10 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.84 1'17.33 2'30.17

11 PRADA Mirko 2007 SUI Lugano Aquatics 1'13.59 1'18.69 2'32.28

12 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.07 1'21.08 2'34.15

Jun-Cad-Sen Maschi

1 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.91 1'06.04 2'08.95

2 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.11 1'07.26 2'13.37

3 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.46 1'09.40 2'13.86

4 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.66 1'10.11 2'15.77

5 PERASSO Emanuele 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.76 1'15.03 2'24.79

6 NARDO Gabriele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.58 1'15.89 2'27.47
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
30/04/2023

Es. A Maschi 2011

1 NOSELLA Mattia 2011 ITA Aquamore Acqua 13 1'31.61
2 CERIANI Matteo 2011 ITA Aquamore Acqua 13 1'31.86
3 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'32.41
4 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.35
5 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.39
6 MARVEGGIO Emanuele 2011 SUI Lugano Aquatics 1'38.17
7 DE CONTO Tommaso 2011 SUI Lugano Aquatics 1'39.79
8 MOLINO Gabriele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'42.24
9 MANGIAROTTI Enrico 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'43.98

10 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.17
11 LECCI Leonardo 2011 SUI Lugano Aquatics 1'49.22
12 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'50.13
13 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'54.01

NON CLASSIFICATI

COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli SQ

Falsa partenza (1'41.99)

DI PIETRO Leonardo 2011 ITA Vallebelbo Sport asd SQ
Virata irregolare (1'58.55)

Es. A Maschi 2010

1 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'24.20
2 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.48
3 DVORETSKIY Ivan 2010 RUS Lugano Aquatics 1'24.67
4 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 1'27.22
5 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.50
6 MAIRANO Alessandro 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'28.84
7 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.94
8 TIZZONI Niccolo' 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.57
9 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.37

10 SALIS Marco 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'41.30
11 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'43.63

Ragazzi Maschi 2009

1 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.40
2 PORTA Lorenzo 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.40
3 ORTORI Leonardo 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'15.11
4 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.70
5 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.78
6 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'17.12
7 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'17.43
8 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'17.96
9 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.26

10 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.28
11 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.31
12 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.08
13 BORIS Marcello 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'24.26
14 VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'26.18
15 ARGIERI Daniel 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'36.17
16 ROLANDO Matteo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'36.29
17 DALLAGIOVANNA Cesare 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'36.36
18 GRAS Levi 2009 NED Lugano Aquatics 1'37.39

NON CLASSIFICATI

ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Phoenix asd SQ

Nuotata irregolare (1'12.66)

CEGLIE Daniele 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd SQ
Nuotata irregolare (1'18.97)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd SQ
Nuotata irregolare (1'29.75)

Ragazzi Maschi 2007-2008

1 DEGTYARYOV Volodymyr 2007 SUI Lugano Aquatics 1'06.70
2 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.29
3 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.31
4 BALDINO Andrea 2008 ITA Phoenix asd 1'10.75
5 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.25
6 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.44
7 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.88
8 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.93
9 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'14.97

10 DOLCE Edoardo 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.57
11 SALVADORI Daniel 2008 ITA Lugano Aquatics 1'16.21
12 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 1'16.31
13 BORIS Emanuele 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'16.86
14 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'17.32
15 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'17.56
16 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'17.77
17 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'20.11
18 IVALDI Jacopo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'21.85
19 RRAHMANAJ Leon 2008 SUI Lugano Aquatics 1'22.34
20 DANIOLI Christian 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'23.06
21 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.84
22 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.88
23 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'29.51

Jun-Cad-Sen Maschi

1 SERPI Nicolo' 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.92
2 GALLETTI Fabio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.48
3 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 1'09.32
4 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'10.10
5 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 1'10.78
6 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'11.20
7 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.59
8 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'11.86
9 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.04

10 HYZOTI Hygert 2004 ITA Phoenix asd 1'13.39
11 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'14.42
12 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.44
13 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 1'14.76
14 MIRABELLO Filippo 2004 ITA Phoenix asd 1'15.36
15 SASSONE Emanuele 2005 ITA Andrea Doria 1'15.58
16 SANNINO Alessandro 2005 ITA Andrea Doria 1'17.02
17 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.89
18 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.17
19 MERIGHI Giuseppe 2003 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.21
20 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 1'18.42
21 ROCCHIO Umberto 2004 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'18.80
22 ALFONSO Daniel 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.49
23 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.90
24 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.51
25 STARUS Bogdan 2004 MDA Andrea Doria 1'21.99

NON CLASSIFICATI

CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria NP

FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
30/04/2023

Es. A Maschi 2011

1 NOSELLA Mattia 2011 ITA Aquamore Acqua 13 1'34.73 1'40.77 3'15.50

2 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'46.59 1'46.47 3'33.06

3 MOLINO Gabriele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'45.96 1'47.59 3'33.55

Es. A Maschi 2010

1 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.73 1'31.48 2'59.21

2 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.77 1'34.68 3'03.45

3 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'25.74 1'38.29 3'04.03

4 TIZZONI Niccolo' 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.68 1'41.26 3'14.94

5 MAIRANO Alessandro 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'37.27 1'38.74 3'16.01

Ragazzi Maschi 2009

1 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.15 1'16.40 2'28.55

2 PORTA Lorenzo 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'16.86 1'22.41 2'39.27

3 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'18.83 1'22.85 2'41.68

4 ORTORI Leonardo 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'18.47 1'26.55 2'45.02

5 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Phoenix asd 1'18.12 1'26.98 2'45.10

6 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.26 1'25.17 2'45.43

7 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.85 1'26.53 2'48.38

8 CEGLIE Daniele 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'23.65 1'30.39 2'54.04

9 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.99 1'29.80 2'54.79

10 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'25.33 1'29.80 2'55.13

11 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'25.65 1'31.75 2'57.40

Ragazzi Maschi 2007-2008

1 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.37 1'13.62 2'25.99

2 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.43 1'15.34 2'27.77

3 DEGTYARYOV Volodymyr 2007 SUI Lugano Aquatics 1'11.80 1'16.17 2'27.97

4 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.02 1'21.39 2'35.41

5 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.82 1'19.80 2'35.62

6 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.99 1'20.13 2'38.12

7 BALDINO Andrea 2008 ITA Phoenix asd 1'16.65 1'24.66 2'41.31

8 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.37 1'26.51 2'44.88
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

9 BORIS Emanuele 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'19.97 1'25.60 2'45.57

10 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'21.42 1'24.44 2'45.86

11 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'21.05 1'25.74 2'46.79

12 DOLCE Edoardo 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'20.80 1'26.07 2'46.87

13 SALVADORI Daniel 2008 ITA Lugano Aquatics 1'21.28 1'26.97 2'48.25

14 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.96 1'27.38 2'51.34

15 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'22.67 1'30.20 2'52.87

16 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'25.19 1'30.67 2'55.86

17 IVALDI Jacopo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'25.97 1'30.87 2'56.84

18 RRAHMANAJ Leon 2008 SUI Lugano Aquatics 1'25.07 1'34.49 2'59.56

Jun-Cad-Sen Maschi

1 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.01 1'22.88 2'37.89

2 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.87 1'23.27 2'39.14

3 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.76 1'27.75 2'49.51

4 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.17 1'29.20 2'50.37

NON CLASSIFICATI

PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.65 1'30.25 SQ

Nuotata irregolare (2'48.90)
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
30/04/2023

Es. A Maschi 2011

1 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 1'16.79
2 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 1'18.15
3 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'18.67
4 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.35
5 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.43
6 ANFOSSO Vittorio Gabriel 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'23.31
7 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'23.61

NON CLASSIFICATI

MANGIAROTTI Enrico 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd NP

Es. A Maschi 2010

1 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'08.91
2 MORENO Matteo 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'11.90
3 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.81
4 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.82
5 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.37
6 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'15.85
7 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'17.47
8 DONATI Daniele 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.96
9 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'26.74

10 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.48

Ragazzi Maschi 2009

1 TIRRI Gerardo 2009 SUI Lugano Aquatics 1'01.95
2 LAGORIO Thomas 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.95
3 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'05.63
4 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'06.42
5 GATTO Junior 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'06.50
6 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'07.14
7 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'07.55
8 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.14
9 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.64

10 DAMATO Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.77
11 GRAVINO Marco 2009 ITA Phoenix asd 1'09.20
12 CANNELLA Stefano 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.62
13 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.74
14 CEGLIE Daniele 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.12
15 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.93
16 FINOTTO Andrea 2009 ITA Phoenix asd 1'12.76
17 FERRAMI Andrea 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.94
18 CUOCO Nicolas 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'14.03
19 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.57
20 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.92

Ragazzi Maschi 2007-2008

1 MENABALLI Nicola 2007 SUI Lugano Aquatics 58.53
2 MAZZARETTO Pietro 2007 SUI Lugano Aquatics 59.48
3 TOCCO Davide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.01
4 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.76
5 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'01.83
6 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.16
7 BEDIN Renzo 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'02.37
8 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 1'02.85
9 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.97

10 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.78
11 PERTUSATI Leone 2007 ITA Phoenix asd 1'04.81
12 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.77
13 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'05.91
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

14 PIPITONE Riccardo 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'06.08
15 SANTA Marco 2007 SUI Lugano Aquatics 1'06.26
16 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 1'06.30
17 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.35
18 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'06.40
19 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 1'07.28
20 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.60
21 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.61
22 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.67
23 MARBACH Alessio 2008 SUI Lugano Aquatics 1'08.46
24 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.66
25 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'10.20
26 SALVADORI Daniel 2008 ITA Lugano Aquatics 1'13.01
27 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 1'13.07
28 SCALA Simone 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'14.81
29 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 1'14.93
30 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.70

Jun-Cad-Sen Maschi

1 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 56.76
2 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 57.22
3 RANDI Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 57.50
4 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 58.15
5 POLO Alessandro 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 58.48
6 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.87
7 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.23
8 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.36
9 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.46

10 GNECCO Gian Maria 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.61
11 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.74
12 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'01.31
13 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.46
14 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'01.57
15 LEVATI Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.50
16 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.51
17 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.17
18 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.27
19 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.98
20 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.18
21 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.75
22 BARBIN Nicolo' 2004 ITA Phoenix asd 1'05.36
23 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.51
24 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.77
25 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.88
26 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 1'05.89
27 MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.08
28 SILVI Lorenzo 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'08.92
29 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.50
30 VASSALLO Andrea 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.75
31 MESCHIARI Paolo 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'21.14

    Pubblicata: 30/04/2023 ore 10:55

 Genova, 30/04/23

 Page 2

Stampata il 30/04/2023 alle 18:59



TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
30/04/2023

Es. A Maschi 2011

1 MANGIAROTTI Enrico 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'37.43 1'50.46 3'27.89

Es. A Maschi 2010

1 MORENO Matteo 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.46 1'24.42 2'39.88

2 DONATI Daniele 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.94 1'33.73 2'54.67

Ragazzi Maschi 2009

1 GATTO Junior 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'07.58 1'18.16 2'25.74

2 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.91 1'17.41 2'27.32

3 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'10.24 1'17.24 2'27.48

4 DAMATO Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.12 1'20.62 2'31.74

5 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'11.22 1'24.30 2'35.52

6 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.99 1'25.98 2'39.97

7 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.59 1'28.33 2'45.92

Ragazzi Maschi 2007-2008

1 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.31 1'11.40 2'16.71

2 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.86 1'13.67 2'20.53

3 BEDIN Renzo 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'08.02 1'13.72 2'21.74

4 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.09 1'16.91 2'25.00

5 SANTA Marco 2007 SUI Lugano Aquatics 1'08.56 1'20.43 2'28.99

6 MARBACH Alessio 2008 SUI Lugano Aquatics 1'10.62 1'20.88 2'31.50

7 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.58 1'22.37 2'33.95

NON CLASSIFICATI

DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.48 1'25.39 SQ

Virata irregolare (2'39.87)

Jun-Cad-Sen Maschi

1 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 59.68 1'07.22 2'06.90

2 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.96 1'09.18 2'10.14

3 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'03.60 1'08.54 2'12.14

4 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.50 1'11.07 2'12.57

5 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.36 1'10.64 2'15.00

6 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'04.04 1'10.98 2'15.02
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.23 1'10.96 2'16.19

8 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.32 1'11.25 2'16.57

9 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.77 1'12.94 2'20.71

10 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.97 1'21.04 2'27.01

11 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.00 1'20.01 2'31.01
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi
30/04/2023

Es. A Maschi 2011

1 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'24.84 1'28.74 2'53.58

2 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'23.66 1'31.13 2'54.79

3 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.48 1'35.21 3'01.69

4 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'37.06 1'43.10 3'20.16

Es. A Maschi 2010

1 MORENO Matteo 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'16.73 1'24.08 2'40.81

2 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'19.26 1'25.58 2'44.84

3 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.51 1'34.63 3'07.14

Ragazzi Maschi 2009

1 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.16 1'10.05 2'16.21

2 ORTORI Leonardo 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'13.07 1'15.47 2'28.54

3 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'14.03 1'14.79 2'28.82

4 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.07 1'18.96 2'30.03

5 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'14.61 1'17.61 2'32.22

6 CARAMELLA Thomas 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'14.61 1'22.21 2'36.82

7 CUOCO Nicolas 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'12.87 1'24.24 2'37.11

8 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.57 1'23.57 2'40.14

9 BORIS Marcello 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'16.09 1'25.39 2'41.48

10 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'19.36 1'32.98 2'52.34

11 MALNATI Luca 2009 ITA Aquamore Acqua 13 1'24.73 1'30.35 2'55.08

12 BALSAMO Gabriele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'21.15 1'34.60 2'55.75

Ragazzi Maschi 2007-2008

1 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.59 1'09.80 2'13.39

2 MENABALLI Nicola 2007 SUI Lugano Aquatics 1'03.50 1'11.19 2'14.69

3 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.90 1'08.53 2'15.43

4 MAZZARETTO Pietro 2007 SUI Lugano Aquatics 1'04.43 1'13.46 2'17.89

5 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.68 1'12.22 2'18.90

6 DEGTYARYOV Volodymyr 2007 SUI Lugano Aquatics 1'07.42 1'12.24 2'19.66

7 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Phoenix asd 1'08.50 1'14.80 2'23.30

8 SFOLCINI Laerte 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'07.54 1'18.16 2'25.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

9 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'11.59 1'17.75 2'29.34

10 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.59 1'18.15 2'29.74

11 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.65 1'17.69 2'30.34

12 SHKOZA Steven 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'10.90 1'21.06 2'31.96

13 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'12.36 1'20.61 2'32.97

14 SALVADORI Daniel 2008 ITA Lugano Aquatics 1'17.23 1'18.76 2'35.99

15 IVALDI Jacopo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.65 1'25.04 2'42.69

Jun-Cad-Sen Maschi

1 SERPI Nicolo' 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.69 1'08.32 2'13.01

2 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.00 1'09.50 2'13.50

3 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.58 1'11.16 2'14.74

4 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.59 1'10.36 2'14.95

5 GUERRA Andrea 2005 ITA Phoenix asd 1'04.01 1'11.07 2'15.08

6 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.16 1'12.04 2'17.20

7 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.18 1'13.03 2'19.21

8 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.52 1'14.35 2'20.87

9 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'06.40 1'14.48 2'20.88

10 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.81 1'14.41 2'21.22

11 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.46 1'14.18 2'22.64

12 SALA Filippo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'10.49 1'14.29 2'24.78

13 DRAGOTI Marco 2006 ITA Phoenix asd 1'04.28 1'22.20 2'26.48

14 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'10.18 1'17.35 2'27.53

15 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.84 1'16.27 2'30.11

16 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'07.34 1'23.33 2'30.67

17 LEVATI Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.18 1'22.04 2'32.22

NON CLASSIFICATI

ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP
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